Sobre el recordado varón amante del desierto existe un permiso 
episcopal, calendado en enero de 1683, para poder peregrinar peniten-
cialmente hasta Palermo del reino e isla de Sicilia, llevado del vehemente 
deseo de venerar las reliquias del cuerpo de la bienaventurada virgen 
Santa Rosalía. Suponemos que realizó el viaje, pues solamente contaba 
treinta y seis años de su edad. Era de mediana estatura, cutis blanco 
y barba negra, según el documento que presentamos a continuación en 
su texto original: 

Nos Dr . Mattheus Mir Canonicus Ecclesiae Cathedralis Majoricen, Vicarius 
Generalis et Officialis l imi, et Rdmi. Domini Bernardi Cotoner Dei et Stae Sedis 
Apostolicae gratia Archiepiscopi Majoricen. et de Consilio suae Regia Majestatis . . . 
e tc . Universis et singulis Ilmis. et Rmis. Donnis Archiepiscopis, Episcopis aliique 
ecclesiarum Prelatis etc . e tc . salutem et mutuam in Domino chántate . Notimi fa-
cimus quod in Nostra ac Nottarii Publici Apostolici praesentia personaliter constitutus 
Heremita Paulus a Sto. Joanne Baptista naturalis oppidi de Alaró praesentis Dio-
ecesis Majoricen aetatis suae 3 6 annorum, colorís albae et barbae nigrae, staturae 
medainae, dixit se adimplemento promissionis et non vagandi causa (Deo ita per
mitiente) velie Civitatem Palermi Regni et Insulae Siciliae petere, atque pere
grinando adire ad visitandum Corpus Beatae Virginis Stae. Rosaliae, de que magno 
tenetur desiderio; quapropter summis praecibus ac enixe pctiit ut ibi ad hujusmodi 
peregrinationem iter secure et sine molestia faciendum nostras dessuper common-
datitias litteras concedere dignaremur. Nos igitur attentis praedicti supplicante 
bonis moribus, et licentia suorum superiorum, sub quorum potestate vitam heremi-
ticam profitetur, et desideriis de quibus sufficienter Nobis constitit, ejusdem suppli-
cationibus inclinati; per praesentes ex parte Stae Matris Ecclesiae hortamur, et ex 
nostra affectuose rogamus quatenus dictum Heremitam Paulum a Sto. Joanne 
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Baptista benigne et charitative recipiant, ac transfere permittant absque ulla molestia, 
ac si ei opus fuerit elemosinam a fidelibus pro itinere et peregrinatione faciendi 
petere licentiam concedant. I ta tarnen quod ipse heremita Paulus suum votum et 
peregrinationis promissionem cum effectu adimpleat ac ejus desiderium in hac 
parte suum sortiatur effectum, sitque eidem liberus tarn aditus et transitáis quam 
ad patriam suam reditus, in quo Nobis rem in modum gratam facient, ac ad eadem 
et alia majora sibi praestanda Nos vicissim obligabunt. In quorum fidem praesentes 
nostra manu propria firmatas, sigilloque dicti l imi , ac Rdmi. Archiepiscopi Episcopi 
munitas, ac per infrascriptum Nottarium publicum Apostolicum ac Scribanum 
Majorem Nostrae Curiae Ecclesiasticae refrendatas fieri jussimus. Datum Majoricis 
in Curia Ecclesiastica. . Die X X V I I I I Mensis Januarii anno a Nativitate Domini 
M D C L X X X I I I . = M i r V. G . et O f f . = D e mandato admodum Ilustris et Rdi. Dni . 
Vicarii Generalis et Officialis Mathias Oliver Pter. Nottarius Apostolicus et Scriba 
Major Curiae Ecclesiae Majoricensis.